
 

1 
 

Obec Pěnčín vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

ODBORNÝ ZAMĚSTNANEC – TECHNICKÝ MANAŽER PROJEKTU „PUTUJME ZA NAŠIMI KULTURNÍMI 

A HISTORICKÝMI POKLADY“, 100736339 

Místo výkonu práce: 

Obecní úřad Pěnčín, okr. Jablonec 

Zákonné předpoklady pro vznik pracovního poměru: 

− státní občan ČR, popř. fyzická osoba, která je cizím státním příslušníkem a má v ČR trvalý 

pobyt dle § 65 a násl. zákona č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky 

− dosažení věku 18 let 

− způsobilost k právním úkonům 

− bezúhonnost 

− ovládání českého jazyka 

Kvalifikační předpoklady: 

− vysokoškolské vzdělání 

Jiné požadavky: 

− vysokoškolské vzdělání v bakalářském nebo magisterském studijním programu 

− znalost německého jazyka 

− velmi dobré komunikační a organizační schopnosti 

− dobrá znalost práce s výpočetní technikou (Windows, Microsoft Office, Internet) 

− schopnost týmové spolupráce 

− praxe ve veřejné správě výhodou 

− zkušenost s realizací a administrací projektů z fondů EU výhodou 

− samostatnost, flexibilita a kreativita 

− vysoké pracovní nasazení 

− řidičský průkaz skupiny B 

Pracovní náplň: 

− průběžná kontrola všech dokumentů lead partnera k projektu, včetně zadávacích řízení, které 
nejsou realizovány externími dodavateli; 

− zpracování všech ze strany národního kontrolora požadovaných dokumentů pro lead partnera, 
ve spolupráci s Obsahovým manažerem projektu; 

− zpracování monitorovacích zpráv včetně všech příloh (fotodokumentace, výstupy projektu, 
ostatní dokumenty, řešení připomínek, ve spolupráci s Obsahovým manažerem projektu; 

− zpracování soupisek výdajů lead partnera, řešení připomínek za spolupráce s finančním 
oddělením lead partnera; 



 

2 
 

− komunikace a spolupráce s Obsahovým manažerem projektu, statutárními orgány lead 
partnera projektu; 

− komunikace s národním kontrolorem; 

− komunikace a koordinace spolupráce se saským partnerem; 

− komunikace a koordinace spolupráce se saskými dodavateli – členy odborné skupiny; 

− účast na projektových akcích, případně jejich dokumentace; 

− spolupráce na propagaci projektu, kontrola opatření práce s veřejností; 

− průběžná kontrola výstupů a indikátorů obou projektových partnerů; 

− organizace, kontrola společných aktivit, průběžná kontrola plnění časového harmonogramu a 
rozpočtu projektu; 

− zpracování společných monitorovacích zpráv, žádostí o platbu, žádostí o změnu realizace nebo 
financování projektu, aktualizace dokumentů v souladu s pokyny národního kontrolora. 

 

Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

strukturovaný životopis, ve kterém jsou uvedeny: 

− jméno, příjmení a titul uchazeče 

− datum a místo narození uchazeče 

− státní příslušnost uchazeče 

− místo trvalého pobytu uchazeče 

− číslo občanského průkazu nebo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 

− údaje o dosavadních zaměstnáních 

− datum a podpis uchazeče 

 

Výčet dokladů, které zájemce připojí k přihlášce: 

− kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Pracovní poměr: 

− na dobu určitou, a to po dobu realizace projektu s tím, že nejzazší termín pro ukončení 

fyzické realizace projektu je do 31. 12. 2027 

− zkrácený úvazek 0,4 pracovní doby  

Předpokládaný termín nástupu: 

− srpen 2025 

Lhůta pro podání přihlášky: do 09. 07. 2025, 17:00 

 



 

3 
 

Způsob podání přihlášky: písemně poštou nebo osobně na adresu: Obec Pěnčín, Pěnčín 57, 468 21 

Bratříkov  

Obálku označte textem: Výběrové řízení na místo odborný zaměstnanec - technický manažer 

Telefon: 483 397 028 

E-mail: info@pencin.cz 

 

 


